

1. Kokouksen avaus ja päätösvaltaisuus Pj. Leo Hatjasalo avasi kokouksen toivottaen osanottajat tervetulleiksi ja totesi päätösvaltaisuuden.

2. Edellisen kokouksen pöytäkirja Pöytäkirja tarkastettiin, hyväksyttiin ja allekirjoitettiin.

3. Miesten maajoukkueen konsultoiva ulkomainen valmentaja Tavoitena on saada hyvin tarpeellista tietotaitoa maailman kärkitasolta, joka kohdentuu valmentajiin niin seura- kuin liittotasollakin sekä maajoukkueitten pelaajiin. Ko. Konsultoiva valmentaja olisi Suomessa 2-4 viikkoa aikavälillä 10/2009 – 6/2010. Hakutiedote lähetetään kv. nettisivustojen kautta ja lisäksi käytetään henkilökohtaisia kontakteja. Kustannukset ovat n. 2.400 € / viikko ja siitä pääosa katetaan liiton budjetista.

4. Miesten MM-joukkuekilpailut Tanskassa Odensessa 28.9. 4.10.2009 Joukkue osallistuu neljällä pelaajalla (3 pelaa kerralla) valmentajana Tomi Niinimäki. Harjoittelussa valmentajakaksikkoon kuuluu myös varsinainen miesten ryhmän valmentaja Mika Monto, joka on estynyt matkustamaan kilpailuun. Valmentajat valitsevat pelaajat niin ajoissa, että lentoliput voidaan tilata edullisina. Turnausmatkan budjetti käytiin läpi. Hallitus hyväksyi esityksen.

5. Maaottelu Ruotsi-Suomi – valmistelun tilanne Maaottelu pelataan la 22.8. klo 13-18 ja su 23.8. on varattu harjoitusotteluille klo 10.30-14.00 Esport Centerissä. Yhteisillallinen on la klo 20 majoitushotellissa – Tapiola Garden. Tj. vastaa projektista ja hän kertoi, että Esport Centerissä pysyvä 104 hengen alumiinikatsomo rakennetaan yläkentän n. 8 eteen 17.8. ja lipunmyynti on käynnissä. Kenttien seinien paikkaus on myös käynnissä. Mediasta tärkein on TV1 Urheiluruutu, joka on pannut kisan kalenteriinsa ja normaalioloissa on paikalla. Peruskumppanuuksia (1/4 pelistä) on saatu kaksi Meltron (valaistustekninen yritys) ja Brener Sports (Dunlop). Vapaana on kaksi peltipaikkaa sekä pääkumppanuus. Kumppanuudet ovat myös seuraavan viikonlopun 28.-29.8. FJO:n sopimuksia (sama halli). Poku Salo hoitaa otteluitten pyöryksen ja tulospalvelun medialle. Lotta Vuorela vastaa lipunmyynnistä ja ESRC on tarjonnut avustajia. Kenttätalkoot pidetään pe 21.8. klo 15-16. Maaottelun kuluihin on Liiton yleisbudjetissa varauduttu.

6. Finnish Junior Open – valmistelun tilanne Turnaus pelataan 28.-29.8.09 Esport Centerissä ja Poku Salo on kilpailujen johtaja. Ilmoittautuminen on päättynyt 5.8 ja osanottajia on yht. 64, mikä on enemmän kuin Lahdessa vuosi sitten. ESRC on avustajana kisan pyöryksessä ja kisatoimistoa hoitaa Lotta Vuorela. Majoitushotelli on Sokos Tapiola Garden. Talkoissa kuljetukset ja tuomaroinnissa ensimmäisen ja semi-finaali-kierroksien hoito ovat haasteena. Kumppaneina ovat samat kuin maaottelussa. FJO on karkeasti omakustanteinen, vaikka pieneen tappioon on varauduttu.

7. Kilpailutoiminnan kehittäminen – Kilpvk:n esitys hallitukselle

sääntömuutoksista Lauri Valtola esitteli sääntömuutosasiat ja niistä keskusteltiin ja ne hyväksyttiin. Niistä informoidaan netissä ja seurojen kilpailuvastaavien sähköposteina. Kehittämistöimiin liittyen keskusteltiin jatkotoimista. Todettiin, että laajempi avoin ideafoorumi tarvitaan ja järjestetään lähiviikkoina.

8. Organisaation uudistaminen – edelleen muokattu ehdotus Organisaation malli ja nimikkeet todettiin olevan nyt hyvät ja 'laatikoiden' miehittämisestä keskusteltiin. Seurojen edustajista rekrytoitavat vetäjät ovat edelleen tavoitteena. Mm. sen eteenpäin saattamiseksi seurojen puheenjohtajat tavataan syyskuun aikana sopivassa erikseen järjestettävässä tapahtumassa, josta vastuussa on tj.. Jotta työryhmien kokoaminen ja niiden tehtävät hahmottuvat, nimettiin jokaiseen ryhmään valmistelusta vastaava henkilö seuraavasti: TAPAHTUMARYHMÄ / Tomi Niinimäki VALMENNUS / Harri Valasma KILPAILURYHMÄ / Kyösti Mustonen KOULUTUSRYHMÄ / Lotta Vuorela SEURA- JA ALUETYÖ / Jukka Nummi TOIMINTARESURSSIRYHMÄ / Markku Hyske VIESTINTÄRYHMÄ / Leo Hatjasalo Työstövaihe kestää 11.8.-30.9.2009 ja välietappi Hallituksen kok. 24.9.09, jossa tarkistetaan tilanne, missä mennään.

9. Muut asiat

9.1. Sovittiin, että seurojen puheenjohtajat tavataan syyskuun aikana sopivassa erikseen järjestettävässä tapahtumassa (tätä kirjattaessa tiedetään, että siirtyy myöhemmäksi),

josta vastuussa on tj.. Tätä varten Hallituksen jäsenet lähettävät kysymysehdotukset tj:lle, jotta seurojen puheenjohtajille saadaan ytimekäs kyselykirje. Sama halliyrittäjille suunnattuna, mutta sen ajoitus on mietitään erikseen.

9.2. Poku Salon suuren tietotaidon hyödyntämisestä ja tehtävien osittaisesta jakamisesta keskusteltiin. Hän hoitaa mm. Seuraavia asioita: - ranking - kilpailukalenteri - kilpailukoordinointi: liiga - kilpailutiedotus / kisajärjestäjät vastuulle - tuomarikoulutus - eri squashesääntöjen päivitys vuosittain - kansainvälisten kilpailujen tekninen asiantuntija - netti

9.3. Varainhankinnasta todettiin, että Squashliiton omavaraisuusasteen kasvattaminen suhteessa OPM:n avustuksiin on suuri haaste ja se on osa Toimintaresurssiryhmän työtä. SEURAAVA KOKOUS päätettiin pitää torstaina 24.9.09 klo 17.30 SLU:ssa